

MT NORD ApS

Årsrapport

11. april 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2014

Karl Henrik Hannesbo Kristensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MT NORD ApS
Luneborgvej 68A
9382 Tylstrup

CVR-nr: 35228772
Regnskabsår: 11/04/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Selskabets formål er håndværk og service indenfor byggebranchen samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. -201.838

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2013:

Der har ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2014:

Der forventes en positiv udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets anparter besiddes af:

Knud Erik Hannesbo Kristensen, Luneborgvej 68A, 9382 Tylstrup

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 11. apr 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.
Bruttoresultat		480.875
Personaleomkostninger		-677.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.833
Resultat af ordinær primær drift		-201.484
Andre finansielle indtægter		2.313
Øvrige finansielle omkostninger		-2.667
Ordinært resultat før skat		-201.838
Ekstraordinært resultat før skat		-201.838
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-201.838
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-201.838
I alt		-201.838

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.167
Materielle anlægsaktiver i alt	1	24.167
Anlægsaktiver i alt		24.167
Likvide beholdninger		178
Omsætningsaktiver i alt		178
AKTIVER I ALT		24.345

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-201.838
Egenkapital i alt		-121.838
Gæld til banker		69.695
Anden gæld		76.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		146.183
Gældsforpligtelser i alt		146.183
PASSIVER I ALT		24.345

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	29.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	29.000
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-4.833
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-4.833
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.167

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har iht. Selskabslovens § 119 tabt mere end 50 pct. af indskudskapitalen på statutidspunktet.

Ledelsen oplyser at kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med:

Tob Handel ApS, leasing pr. måned kr. 700 + moms, indtil 30/9-2016, restværdi kr. 7.000 + moms